
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900013 2008 06 FEA CIRUGIA PEDIATRICA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

517,4000,000 0,219 33,530 1,000 0,0001,000 0,0002,300 1,000 0,000 1,300 0,000FERNANDEZ HURTADO , MIGUEL ANGEL 81,775                                                                              3,300 54,449 L42,0001,05035,0000,21917,400029052214V 136,224

930,0000,000 1,032 26,460 0,000 0,0000,000 0,0000,300 4,740 0,000 0,300 0,000GARCIA CEBALLOS , ANA 62,057                                                                              5,040 62,532 L2,6006,34528,2051,03230,000033370670Q 124,589

222,2000,300 4,806 29,520 0,000 0,2000,000 0,0002,400 0,950 0,050 2,200 0,000GARCIA SOLDEVILA , NURIA 82,643                                                                              3,400 59,926 L0,6000,95031,8204,80622,500033353544W 142,569

1121,1500,000 0,125 35,000 0,000 0,0000,000 0,0000,450 0,000 0,200 0,300 0,000GARRIDO PEREZ , JOSE IGNACIO 66,645                                                                              0,500 56,775 L1,5002,37035,0004,12521,750029792705T 123,420

724,6000,000 0,125 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,125 2,600 0,000 0,450 0,000GONZALEZ MARISCAL , MERCEDES 71,995                                                                              3,050 62,775 L0,05010,54535,0000,12528,800028883467K 134,770

318,6750,000 0,677 35,000 0,500 0,0000,500 0,0002,800 4,300 0,150 2,700 0,000MARTINEZ DEL CASTILLO , MARIA LUISA 76,408                                                                              7,650 62,002 L1,15010,45035,0000,67718,675025087756T 138,410

821,0000,000 4,313 33,075 0,650 0,0000,650 0,0002,050 0,000 0,350 1,250 0,000MILLAN LOPEZ , ANA MARIA 71,730                                                                              2,250 60,638 L22,0000,00035,0004,31334,350027292401A 132,368

1223,1000,000 0,067 24,375 0,000 0,0000,000 0,0000,000 2,200 0,000 0,000 0,000NAVARRO PARDO , JUAN FRANCISCO 63,477                                                                              2,200 49,742 L9,0504,87529,6250,06723,100027518629A 113,219

625,2250,000 4,067 29,895 1,650 0,0002,850 0,0005,400 0,000 0,000 2,550 0,000VALLADARES MENDIAS , JUAN CARLOS 71,430                                                                              4,200 63,387 L0,0000,00034,8554,06725,225024153169H 134,817

437,5000,000 0,767 18,500 1,000 0,0001,000 0,0003,100 4,500 0,000 1,600 0,000VALLEJO DIAZ , DANIEL MARIA 72,651                                                                              7,100 63,867 L1,8004,50021,2650,76737,800045072225E 136,518

140,0000,900 4,344 35,0002,600 0,00016,400VAZQUEZ RUEDA , FERNANDO 69,480                                                                              10,000 89,344 L3,1501,01035,0004,34440,000029764583F 158,824

1032,1000,000 0,226 22,875 0,000 0,0000,000 0,0003,600 0,000 0,100 2,250 0,000VELASCO SANCHEZ , BASILIO 66,838                                                                              2,350 57,551 L0,8000,00026,5500,22632,100050062560R 124,389

12Total Solicitantes: 
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